Bezirk Leipzig 17/18

Bezirksliga Hauptrunde Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

1 HSG Neudorf/Débeln I 12 10 0 2 284:206 +78 20:4 Sa. 11.11.2017 16:00 31128 SG Ruckmarsdorf-Lobnitz TSV Leipzig-Wahren 27:12
2 SG MoGoNo 12 9 0 3 337:252 +85 18:6 17:00 31120 VICTORIA Naunhof Bornaer HV 09 29:17
3 SG Rickmarsdorf-Lébnitz 12 9 0 3 289:218 +71 18:6 So.12.11.2017 11:00 31131 SG MoGoNo SC DHfK Leipzig Il 26:23
4 NHV Concordia Delitzsch 12 7 1 4 274:236 +38 15:9 15:00 31202 HSG Neudorf/Ddbeln 11 NHV Concordia Delitzsch 23:12
5 SC DHiK Leipzig Il 12 6 0 6 283:256 +27 12:12 Sa. 18.11.2017 13:00 31130 SC DHfK Leipzig Il VICTORIA Naunhof 20:21
6  VICTORIA Naunhof 12 4 1 7 198:218 -20 9:15 16:30 31304 NHV Concordia Delitzsch SG MoGoNo 28:26
7 TSV Leipzig-Wahren 12 2 0 10 165:287 -122 4:20 So0.19.11.2017 12:00 31102 TSV Leipzig-Wahren HSG Neudorf/Ddbeln Il 16:26
8 Bornaer HV 09 12 0 0 12 184:341 -157 0:24 15:45 31401 Bornaer HV 09 SG Ruckmarsdorf-Lébnitz 16:27
Sa. 25.11.2017 17:00 31120 VICTORIA Naunhof NHV Concordia Delitzsch 18:18
18:00 31128 SG Ruckmarsdorf-Lébnitz SC DHfK Leipzig Il 26:34
Spielleiter-Kontaktadresse So.26.11.2017 11:00 31131 SG MoGoNo TSV Leipzig-Wahren 22:17
Kirsch, Enrico, WeststraBe 170, 04420 Markranstadt, Mobil: 17:00 31202 HSG Neudorf/Ddbeln 11 Bornaer HV 09 32:21
015786750295, EnKir@web.de Sa. 06.01.2018 13:00 31130 SC DHfK Leipzig Il HSG Neudorf/Ddbeln Il 11:21
15:45 31401 Bornaer HV 09 SG MoGoNo 19:30
16:00 31304 NHV Concordia Delitzsch SG Ruckmarsdorf-Lébnitz 25:30

So.07.01.2018 12:00 31102 TSV Leipzig-Wahren VICTORIA Naunhof NG
Sa. 13.01.2018 17:00 31114 VICTORIA Naunhof SG MoGoNo 18:19
18:00 31304 NHV Concordia Delitzsch TSV Leipzig-Wahren 35:15
So. 14.01.2018 15:00 31108 SG Ruckmarsdorf-Lobnitz HSG Neudorf/Débeln |1 21:19
17:00 31130 SC DHfK Leipzig Il Bornaer HV 09 28:20
So.21.01.2018 12:00 31109 TSV Leipzig-Wahren SC DHfK Leipzig Il 23:35
13:00 31131 SG MoGoNo SG Ruckmarsdorf-Lébnitz 25:19
17:00 31202 HSG Neudorf/Débeln 11 VICTORIA Naunhof 23:19
Sa. 27.01.2018 14:00 31401 Bornaer HV 09 TSV Leipzig-Wahren 22:24
17:30 31108 SG Ruckmarsdorf-Lobnitz VICTORIA Naunhof 29:18
So.28.01.2018 11:00 31131 SG MoGoNo HSG Neudorf/Débeln 11 25:31
14:00 31304 NHV Concordia Delitzsch SC DHfK Leipzig Il 19:18
Sa. 03.02.2018 16:00 31304 NHV Concordia Delitzsch HSG Neudorf/Ddbeln |1 17:15
18:00 31130 SC DHfK Leipzig Il SG MoGoNo 25:21

So.04.02.2018 12:00 31102 TSV Leipzig-Wahren SG Ruckmarsdorf-Lébnitz 9:37
15:45 31401 Bornaer HV 09 VICTORIA Naunhof 16:27

Sa. 24.02.2018 16:00 31128 SG Ruckmarsdorf-Lobnitz Bornaer HV 09 NG
17:00 31120 VICTORIA Naunhof SC DHfK Leipzig Il 17:20

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 09:16 | Seite 1 von 2




Bezirk Leipzig 17/18
Bezirksliga Hauptrunde Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.02.2018 11:30 31131

Sa. 03.03.2018 16:00 31304

So. 04.03.2018 12:00 31102

Sa. 10.03.2018 16:00 31128

So. 11.03.2018 11:00 31131

Sa. 17.03.2018 15:00 31202

So. 18.03.2018 11:00 31131

So. 25.03.2018 15:45 31401
Sa. 14.04.2018 14:00 31304

So. 15.04.2018 14:00 31108

Sa. 21.04.2018 17:00 31120

So. 22.04.2018 12:00 31202

SG MoGoNo

HSG Neudorf/Débeln Il
NHV Concordia Delitzsch
SC DHfK Leipzig Il

TSV Leipzig-Wahren
Bornaer HV 09

SG Rickmarsdorf-Lobnitz
VICTORIA Naunhof

SG MoGoNo

HSG Neudorf/Débeln Il
HSG Neudorf/Débeln |1
Bornaer HV 09

SG MoGoNo

TSV Leipzig-Wahren
Bornaer HV 09

NHV Concordia Delitzsch
VICTORIA Naunhof

SG Ruckmarsdorf-Lébnitz
SC DHfK Leipzig Il
VICTORIA Naunhof

SC DHfK Leipzig Il

HSG Neudorf/Débeln |1
TSV Leipzig-Wahren

12:00 31202

18:00 31130

15:45 31401

17:00 31120

17:00 31202

15:30 31401

12:00 31102

17:00 31120

16:00 31130

18:00 31130

12:00 31102

Hallenverzeichnis

31102

31108

31109

31114

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule Leipzig-Méckern
Slevogtstr. , 04159 Leipzig

SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte

NHV Concordia Delitzsch
TSV Leipzig-Wahren
VICTORIA Naunhof

SG Rickmarsdorf-L6bnitz
SG MoGoNo

HSG Neudorf/Débeln 11
NHV Concordia Delitzsch
TSV Leipzig-Wahren
Bornaer HV 09

SC DHfK Leipzig Il

SG Rickmarsdorf-Lobnitz
SC DHfK Leipzig Il
VICTORIA Naunhof

NHV Concordia Delitzsch
NHV Concordia Delitzsch
Bornaer HV 09

HSG Neudorf/Débeln 11
SG MoGoNo

TSV Leipzig-Wahren

SG Ruckmarsdorf-Lobnitz
NHV Concordia Delitzsch
SG MoGoNo

Bornaer HV 09

Tarostral3e (Zugang uber Rewe-Parkplatz), 04103 Leipzig

SH Gymnasium an der TelemannstralRe
TelemannstraRe 9, 04107 Leipzig

SH Oberschule Naunhof

Waurzener Straf3e 38, 04683 Naunhof

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 09:16 | Seite 2 von 2

25:24
26:12
25:15
18:27
22:30
18:25
26:19
NG
57:10
20:14
23:20
15:37
31:16
15:27
10:25

Hallenverzeichnis

31120

31128

31130

31131

31202

31304

31401

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Parthelandhalle Naunhof
WiesenstralRe 34, 04683 Naunhof

SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer Stral3e 63, 04229 Leipzig

SH Rabet Leipzig

Konradstrae 30, 04315 Leipzig
SH Kastner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig
Stadt-SH Dobeln

Str. des Friedens 9, 04720 D&beln
Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
SH Borna-Ost

Oststr. 2, 04552 Borna

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschatft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




