

Bezirk Leipzig 17/18

Bezirksliga Hauptrunde Staffel 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Neudorf/Döbeln II	12	10	0	2	284 : 206	+78	20 : 4
2	SG MoGoNo	12	9	0	3	337 : 252	+85	18 : 6
3	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	12	9	0	3	289 : 218	+71	18 : 6
4	NHV Concordia Delitzsch	12	7	1	4	274 : 236	+38	15 : 9
5	SC DHfK Leipzig II	12	6	0	6	283 : 256	+27	12 : 12
6	VICTORIA Naunhof	12	4	1	7	198 : 218	-20	9 : 15
7	TSV Leipzig-Wahren	12	2	0	10	165 : 287	-122	4 : 20
8	Bornaer HV 09	12	0	0	12	184 : 341	-157	0 : 24

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kirsch, Enrico, Weststraße 170, 04420 Markranstädt, Mobil: 015786750295, EnKir@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 11.11.2017 16:00 31128	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	TSV Leipzig-Wahren	27:12
17:00 31120	VICTORIA Naunhof	Bornaer HV 09	29:17
So. 12.11.2017 11:00 31131	SG MoGoNo	SC DHfK Leipzig II	26:23
15:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	NHV Concordia Delitzsch	23:12
Sa. 18.11.2017 13:00 31130	SC DHfK Leipzig II	VICTORIA Naunhof	20:21
16:30 31304	NHV Concordia Delitzsch	SG MoGoNo	28:26
So. 19.11.2017 12:00 31102	TSV Leipzig-Wahren	HSG Neudorf/Döbeln II	16:26
15:45 31401	Bornaer HV 09	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	16:27
Sa. 25.11.2017 17:00 31120	VICTORIA Naunhof	NHV Concordia Delitzsch	18:18
18:00 31128	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	SC DHfK Leipzig II	26:34
So. 26.11.2017 11:00 31131	SG MoGoNo	TSV Leipzig-Wahren	22:17
17:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	Bornaer HV 09	32:21
Sa. 06.01.2018 13:00 31130	SC DHfK Leipzig II	HSG Neudorf/Döbeln II	11:21
15:45 31401	Bornaer HV 09	SG MoGoNo	19:30
16:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	25:30
So. 07.01.2018 12:00 31102	TSV Leipzig-Wahren	VICTORIA Naunhof	NG
Sa. 13.01.2018 17:00 31114	VICTORIA Naunhof	SG MoGoNo	18:19
18:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	TSV Leipzig-Wahren	35:15
So. 14.01.2018 15:00 31108	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	HSG Neudorf/Döbeln II	21:19
17:00 31130	SC DHfK Leipzig II	Bornaer HV 09	28:20
So. 21.01.2018 12:00 31109	TSV Leipzig-Wahren	SC DHfK Leipzig II	23:35
13:00 31131	SG MoGoNo	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	25:19
17:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	VICTORIA Naunhof	23:19
Sa. 27.01.2018 14:00 31401	Bornaer HV 09	TSV Leipzig-Wahren	22:24
17:30 31108	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	VICTORIA Naunhof	29:18
So. 28.01.2018 11:00 31131	SG MoGoNo	HSG Neudorf/Döbeln II	25:31
14:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	SC DHfK Leipzig II	19:18
Sa. 03.02.2018 16:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	HSG Neudorf/Döbeln II	17:15
18:00 31130	SC DHfK Leipzig II	SG MoGoNo	25:21
So. 04.02.2018 12:00 31102	TSV Leipzig-Wahren	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	9:37
15:45 31401	Bornaer HV 09	VICTORIA Naunhof	16:27
Sa. 24.02.2018 16:00 31128	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	Bornaer HV 09	NG
17:00 31120	VICTORIA Naunhof	SC DHfK Leipzig II	17:20

Bezirk Leipzig 17/18

Bezirksliga Hauptrunde Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.02.2018 11:30 31131	SG MoGoNo	NHV Concordia Delitzsch	25:24
12:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	TSV Leipzig-Wahren	26:12
Sa. 03.03.2018 16:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	VICTORIA Naunhof	25:15
18:00 31130	SC DHfK Leipzig II	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	18:27
So. 04.03.2018 12:00 31102	TSV Leipzig-Wahren	SG MoGoNo	22:30
15:45 31401	Bornaer HV 09	HSG Neudorf/Döbeln II	18:25
Sa. 10.03.2018 16:00 31128	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	NHV Concordia Delitzsch	26:19
17:00 31120	VICTORIA Naunhof	TSV Leipzig-Wahren	NG
So. 11.03.2018 11:00 31131	SG MoGoNo	Bornaer HV 09	57:10
17:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	SC DHfK Leipzig II	20:14
Sa. 17.03.2018 15:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	23:20
15:30 31401	Bornaer HV 09	SC DHfK Leipzig II	15:37
So. 18.03.2018 11:00 31131	SG MoGoNo	VICTORIA Naunhof	31:16
12:00 31102	TSV Leipzig-Wahren	NHV Concordia Delitzsch	15:27
So. 25.03.2018 15:45 31401	Bornaer HV 09	NHV Concordia Delitzsch	10:25
Sa. 14.04.2018 14:00 31304	NHV Concordia Delitzsch	Bornaer HV 09	
17:00 31120	VICTORIA Naunhof	HSG Neudorf/Döbeln II	
So. 15.04.2018 14:00 31108	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	SG MoGoNo	
16:00 31130	SC DHfK Leipzig II	TSV Leipzig-Wahren	
Sa. 21.04.2018 17:00 31120	VICTORIA Naunhof	SG Rückmarsdorf-Löbnitz	
18:00 31130	SC DHfK Leipzig II	NHV Concordia Delitzsch	
So. 22.04.2018 12:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln II	SG MoGoNo	
12:00 31102	TSV Leipzig-Wahren	Bornaer HV 09	

Hallenverzeichnis

31102	SH Wilhelm-Hauff-Grundschule Leipzig-Möckern Slevogtstr. , 04159 Leipzig
31108	SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte Tarostraße (Zugang über Rewe-Parkplatz), 04103 Leipzig
31109	SH Gymnasium an der Telemannstraße Telemannstraße 9, 04107 Leipzig
31114	SH Oberschule Naunhof Wurzener Straße 38, 04683 Naunhof

Hallenverzeichnis

31120	Parthelandhalle Naunhof Wiesenstraße 34, 04683 Naunhof
31128	SH An der Radrennbahn Leipzig Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig
31130	SH Rabet Leipzig Konradstraße 30, 04315 Leipzig
31131	SH Kästner-Grundschule Leipzig Erfurter Str, 04155 Leipzig
31202	Stadt-SH Döbeln Str. des Friedens 9, 04720 Döbeln
31304	Mehrzweckhalle Delitzsch Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
31401	SH Borna-Ost Oststr. 2 , 04552 Borna

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegraben
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen